UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((

Số : 105/2001/QĐ - UB                          Quy Nhơn, ngày 24  tháng  10  năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung giá tối thiểu thuế tài nguyên

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Pháp lệnh thuế tài nguyên (sửa đổi) số 05/1998/PL-UBTVQH10 ngày 16/4/1998;

- Căn cứ Nghị định số 68/1998/NĐ-CP ngày 03/9/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh thuế tài nguyên (sửa đổi);

- Căn cứ Thông tư số 153/1998/TT-BTC ngày 26/11/1998 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 68/1998/NĐ-CP ngày 03/9/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh thuế tài nguyên (sửa đổi);

- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục thuế tỉnh tại tờ Trình số 1766/TT/CT-NVT ngày 27/9/2001,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này bảng giá bổ sung Mục II bảng giá tối thiểu để tính thuế tài nguyên ban hành kèm theo Quyết định số 11/2000/QĐ-UB ngày 13/01/2000 của UBND tỉnh.

Điều 2: Quyết định này bổ sung Quyết định số 11/2000/QĐ-UB ngày 13/01/2000  của UBND tỉnh, có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và được áp dụng khi quyết toán thuế tài nguyên từ năm 2000 trở đi.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Cục trưởng Cục thuế, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân khai thác tài nguyên trên địa bàn tỉnh Bình Định chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                         TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                CHỦ TỊCH

                                                                                                Vũ Hoàng Hà

 BẢNG GIÁ BỔ SUNG BẢNG GIÁ TỐI THIỂU ĐỂ TÍNH THUẾ TÀI NGUYÊN BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 11/2000/QĐ-UB NGÀY 13/01/2000 CỦA UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số 105/2001/QĐ-UB ngày 24/10/2001 của                                       UBND tỉnh Bình Định)

	Số TT
	Loại tài nguyên
	Đơn vị tính
	Giá tối thiểu

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	II
	Khoáng sản không kim loại

	1
	Đá Granite

	 - Đá Tím
	đồng/m3
	1.300.000

	 - Đá Hoà Tâm
	đồng/m3
	1.000.000

	2
	Đá Xây dựng thông thường

	 - Đá 3 x 4
	đồng/m3
	40.000

	 - Đá 6x8
	đồng/m3
	25.000

	8
	Đá Cát Kết
	đồng/m3
	865.000

	9
	Đá Bazan
	đồng/m3
	785.000